AUTORIZO A DISPENSA DE conferidas, em especial à LICITAÇÃO 013/2025, nos termos des-
critos abaixo: 

Objeto a ser contratado:  Aquisição de Material de expediente. 
Contratado:  HELIO MESSIAS DE SOUZA LIMA 
Prazo de Vigência: 03(três) meses; 
21/03/2025 até 21/05/2025 
Valor Total:  R$ 14.506,85(quatorze mil, quinhentos e seis e oitenta e cinco centavos) 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento 
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do